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Angol hitelezők beleegyezlek abba, hogy a 
rövid lejárain hitelek kamatait. leszámítolási 
jutalékait és egyéb terheit exportáruk vásárlá
sára lehessen fordítani Magyarországon. A 
megegyezés értelmében mintegy 30- 35 millió 
pengő értékű magyar áru mehet Angliába.

.1 przemysli hősük emlékművének leleplezé
st november 13-án. vasárnap lesz. Budapesten. 
A szobrot. Sződy Szilárd szobrászművész alko
tását. a Margilhíd budai hídfőjénél levő téren 
állítják fel. A teret valószínűleg Oroszlánok - 
lilének fogják elkeresztelni.

Pest megye kisgyűlése keddi ülésén Preszly 
főispán bejelentette, hogy rövidesen megkez
dik a budapest kecskeméti transzverzális út 
építését. Megkezdődnek a vármegyei földmun
kák is. amelyekkel 30 ezer munkanélkülit fog
lalkoztatnak. \ kubikosok Abony és Kalocsa 
környékén kapnak munkál, a Tisza szabályo
zásánál pedig 10 ezer embernek biztosítanak 
elhelyezkedést.

.4 borházak elszámolatlan milliói foglalkoz
tatják rövidesen a képviselőházat. A külföldi 
borházak létesítése jórészt kudarccal végződött. 
A számszék összeállítása szerint Zürichben 
xásároltak egy házat borpalota céljaira és évéi
ből felvettek 500 ezer svájci frank kölcsönt, 
amelyet részben már törlesztettek, de a köl- 

n rl még ma is 1% kamatot kell fizetnünk, 
ami a legutóbbi esztendőben 28 ezer svájci 
frankra rúgott. Koppenhágában 700 ezer dán 
korona 1690.000 pengői kölcsönt vettek fel. 
melynek kamatait szintén a magyar államnak 
kell fizetni.

liudapest főpolgármestere Huszár Aladár lett 
a kedden megejtett választáson. Huszár Aladár 
dr. 147. Becsey Antal 66. Platthy György 4 sza- 
zavatot kapott. Az eskü letétele után az új fő
polgármester programot adott és hangoztatta, 
hogy az országos politikában vezérét. Gömbös 
miniszterelnököt követi. A főváros közgyűlésén 
komoly érveknek kell érvényesülni és a maga 
részéről a legszélesebb teret engedi a kritiká
nak. ha az tartalmánál és hangjánál fogva 
nincs ellentétben az ország és a főváros érde
keivel. Budapest új főpolgármestere 47 éves. 
Végigszolgálta a világháborút és számos kitün
tetést kapott.

.4 vasutasok küldöttsége tisztelgett tegnap 
Fabinvi kereskedelemügyi miniszternél és kér
te. hogy szii illesse meg a vasutasok illetményé
nek csökkentését, emelje fel a munka béreket 
és enyhítsen a külön szerződéses alkalmazottak 
megélhetési viszonyain. Kérte a küldöttség a 
vasút és az autó versenyének rendezését is. A 
miniszter válaszában közölte, hogy az állam*  
vasutak adminisztrálásában kénytelen lesz bi- 
zonvos intézkedéseket keresztülvinni. Az állain- 

isiit ma beteg, tehát operációra szorul. Ezt 
az operációt a kedves betegre való tekintettel 
nem lehet elhalasztani, mert akkor esetleg el
pusztul a törzs is.

Maximálni fogják a szérumárakal a foldmí- 
velésügyi miniszter rendeletével. November hó 
15-tő| az állati gyógyszerárakat a földmívelés- 
úgyi miniszter fogja megállapítani. A szérum 
és a meg nem felelő oltószerek a forgalomból 
kililthatók. Néliánv szérum Magyarországon 
600%-kai drágább.*  mint Ausztriában. A gazda
társadalom tehát elvárja, hogy a földmívelés- 
íigyi miniszter sürgősen beavatkozzon az állati 
gyógyszerek szabályozásába.

KÜLFÖLDÖN
I.- amerikai elnökválasztás páratlan izgal

mak között folyik. Iloover elnök ellen az utolsó 
órákban merénvlelet akartak elkövetni és di- 

namitot erősítettek a vasúti sínekre. A vonat 
átrobogása előtt néhány pillanattal vette észre 
a pályaőr a merénylet előkészítését. A két me
rénylő súlyosan megsebesítette a pályaőrt, aki 
azonban a xonalot még vészjelekkel meg tudta 
állítani.

..Legyenek átkozottak. akik imperiálizmus- 
■j| iolj.sk Franciaországot"

Vasárnap lesz a szegények napja
Vasárnap szegények napja lesz Kecskeméten. 

A reggeli istentiszteleteken a lalkészt k az ösz- 
szes kecskeméti templomokban felhívják a hí
vőket a szegények fokozottabb támogatására s 
a templomokban gyűjtés lesz a Szegénygon
dozó Hivatal céljaira.

Délután 5 órakor a városháza közgyűlési ter
mében propaganda-gyűlést tartanak. Elnöki 
megnyitót mond Zimay Károly polgármester, 
a szegénvügvi bizottság elnöki*.  A Szegénvgon- 
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Énekes István bokszoló
Nem mindennapi élményben lesz része szom

baton délután Kecskemét sportkedvelő közön
ségének. A magyar ökölvívó sport büszkesége, 
az olimpiai bajnok. Énekes István látogat el 
vár kunkba, hogy az ökölvívás művészetét, az 
ó hatalm-is tudását megmutassa és egyben az 
ökölvívó sport népszerűsítésének iigvét szol
gálja. Énekes ellenfele a többszörös magyar 
bajnok. Erő- László lesz, aki keménv munkát 
fog adni a világbajnoknak.

A bemutató verseny alkalmával a Budapesti

Közel 200 inségmunkás 
a város erdeiben a

Kecskeméti Lapok többször hírt adott 
róla, hogy a város nyíri, bugaci és szik-

A 
már 
rai erdeiben az idén is november első felében 
hozzáfognak a fakitermelési munkálatokhoz. 
Az erdőirtási munkák kapcsán a Szegénygon
dozó is felhívást intézett a munkanélküliek
hez. figyelmükbe ajánlva az erdőkben jelent
kező munkaalkalmat és azt a körülményt, 
hogy az erdöirtásban résztvevő munkások 
nemcsak pénzbeli keresethez jutnak, hanem

A kalapácsos gyilkos meglepetesszerüen 
megvonta a védelmet eddigi védőjétől

Fischl Frigyes, a kalapácsos gyilkos ma a I besítsék ki neki a fogházba.
• bíróságon kihallgatásra jelentkezett és általá- Fischl Frigyes nem indokolta kérelmét, va- 
j nos meglepetésre előadta, hogy megvonja vé- j lószínű azonban, hogy a váratlan előterjesztés 

delinél ifj. Virág li Gyula dr. fővárosi ügyvéd- ; mögött az a járásbírósági tárgyalás áll. ame- 
lől. eddigi védőjétől és később fog határozni ■ l\<r. a bíróság azt akarta tisztázni, hogy ki 
afelett, hogv iigvét a kúriai tárgvaláson ki 1 maradt adós n Eriéi fogházi étkezési számlá-

A város csak kikötésekkel adott engedélyt 
Serényi grófnak a xnatkői erdőréezletek 

kitermelésére
A város törvényhatóságának gazdasági al

bizottsága tegnap délelőtt Fáy István főispán 
elnöklésével ülést tartott. Az ülésen az. ingat
lanforgalmi ügyek közölt tárgyalták gróf .S’r- 
,<nyi István rendkívüli fahasznál iti engedély 

• kiadása érdekében benyújtott kérelmét is.
Gróf Serényi István 1510 holdat vásárolt 

I meg az egri székeskáptalan matkói földbirto

Herriot francia miniszterelnök, aki kijelentette 
azt i% hogy Franciaország békejobbot nyújt 
az egész világnak. A választás ma délig 
ismeretes eredménye szerint Roosevelt az ed
dig leszámolt '5 állam közül 38 államban meg
szerezte a többséget s így megválasztása biz
tosra vehető. Neivyork új polgármestere Jinnny 

mondott.! Wolkcr helyett Brien főbíró lett.

dozó Hivatal 3 évi munkásságáról és az elért 
eredményekről beszámol vitéz Szathmáry Kál
mán ügyvezető-igazgató. Mécs László: Ember 
vagyok című versét szava Íja Kovács Lajos jog
hallgató. Beszedet mond P. Kriszten Rafael 
fen ncrendi szerzetes. Petőfi: Apostol c. versét 
előadja Söröli Mária. Beszédet mond Foss 
Vince dr. ref. lelkész. A gyűlést a Himnusz 
zárja he.

világbajnok Kecskeméten
i Vasutas Sport Juh kitűnő bokszoló gárdája 

Értékes II.. Sallay, Bene, György és Farkas) 
összeméri erejét a Kecskeméti Athletikai Club 
újonnan alakult bokszoló szakosztályának ver- 
scnvcsapatával. amelyben régi, kipróbált erők.

I keriileti bajnokok fognak szerepelni.
Kx^skem I sportjának ünnepe lesz Énekes 

l-ixár kecskeméti szereplése. Hisszük, hogy az 
olimpiász magyar hőse, aki diadalúton járja 
most az országot. Kecskeméten is forró fogad- 
..tlásr i, jói megérdemelt ünneplésre fog találni.

mar dolgozik 
la kitermelési munkáknál
haladjuk tüzelőanyag szükségletét is biztosí
tani tudják.

A felhívás eredménnyel járt és ma már kö- 
z i 200 munkás dolgozik a város erdeiben a 
1 ikitermelés munkálatain. A munkások túl- 
í.yomé) részt*  a kitermelendő erdők környéké
iül való, de számosán vannak olyan ínség
ül un k isok is. akik a városból jelentkeztek. A 
xáros erdőhivatala természetesen továbbra is 
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kából. A megvásárolt területből 1300 hoki 
erdő. A gróf arra kérte a földmívelésügyi mi 
nisztert. hogy az adásvételi szerződés jogerőre 
való emelkedése után a megvásárolt területen 
289 katasztrális hold erdőt 1932-ben és 33-ban 
kitermel hessen. A kérvény tegnap a gazda- 
'ági albizottság került, amely egyéb kikö
tések mellett csak úgy javasolta a fahaszná

iolj.sk


2. oldal. KECSKEMÉTI LAPOK 1932 innenibe;- IQ.

lati engedély kiadását, ha az adásvételi szer 
ződést a kultuszminiszter is jóváhagyja és ha 
a kitermelés csak a tényleges birtokbavétel 
után történhetik meg.
CXXXXXXXXXXXXXXXXXxXXXXXXXXXXXXXXX'

Könyörgő istentiszteletek 
a trianoni békeparancs 

évfordulóján
November 13-án. vasárnap a gyászos tria

noni béke tizenegyedik évfordulóján könyörgő 
istentiszteleteket tartanak a kecskeméti tem
plomokban.

A nagytemplomban délelőtt 9 órakor kö
nyörgő istentiszteletet tart A'opúc.s Sándor apát 
plébános. A barátok templomában reggel 8 
órakor P. Halász Jeromos tart istentiszteletet.

A ref. templomban Hctessy Kálmán dr. lel
kész, az evang. templomban Friedrieh Lajos 
hitoktató-lelkész tart könyörgést és predikí 
ciót a reggeli 9 órai istentiszteleten.
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Vasárnap lesz
Kecskemét és Cegléd sakk

csapatainak mérkőzése
A Ceglédi Sakkor 15-ös sakkcsapata vasár

nap délelőtt 11 órakor Kecskemétre érkezik, 
hogy elsőízben küzdjön meg Kecskemét válo
gatott sakkozóival.

A mérkőzés pontosan déli egy órakor kéz- j 
dődik a Beretvás-étterem elkülönített részé
ben. Kecskemét színeit az alábbi játékosok 
képviselik: Tóth László. Balázs Ignác, ifj. Sa- 
hin Tóth István, ifj. Nemere Gyula. Kenyeres 
Géza. Baf/a László. Faragó Béla. Raskő Ferenc. 
Mérász Géza. Zgó 11. Lajos, id. Sahin Tóth 
István. Moskovits Lajos dr.. Nyári Sándor. 
Führer Adolf és Hajdú Ernő:, tartalékok: Ko
vács Endre és Karikó János. A vezetőség kéri 
a kijelölt játékosokat, hogy a játék megkez
désekor pontosan jelenjenek meg. mert a játsz
mákat négy órán beiül le kell bonyolítani. A 
40-ik lépés után a he nem fejezett játszmákat 
le fogják értékelni. Akinek áttekinthető, jó i 
sakk-készlete van. hozza magával.
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Csütörtökön nótaest lesz 
a Homok-vendéglőben 

Lichtneckert Gergely, a Homok bérlője, csü
törtökön este nóta-est rendezésével hálálja meg 
azt a ragaszkodást, amely személye és vendég
lője iránt még a mostani nehéz időkben is meg
nyilvánul a közönség részéről. A nóta-est al
kalmával Lakatos Vidor nagyszerű csellistá
val kibővített zenekara 101 magyar né(>dalt 
játszik és azok, akik a legtöbb dalt felismerik 
és szövegével megjelölik, három díjban része
sülnek. Az első díj nyertesének egy adag tur
nédéi szolgálnak fel Rossini-módra s ha telje
sen elfogyasztja, még egy üveg pezsgőt is kap. 
II. díj egy üveg Vermuth III. díj egy üveg Pa- 
lugyai.

Örömmel vettük egyébként a hírt, hogy a 
Homok-étterem a gazdasági válsághoz mérten 
csökkentette az árakat. Ha tekintetbe vesszük 
a barátságos és kedves környezetet, a minden
kor figyelmes kiszolgálást és különí'isen a ven
déglői üzemel sújtó közterheket, szinte meg
lepőnek találjuk, hogy 1.20 pengős áron sze
repel a borlapon a legprímább kadarka literje. 
Reméljük, hogy ez az árleszállítás jelentősen 
növelni fogja a népszerű vendéglő forgalmát.

Felmentették a zugirászattal 
vádolt tanítót

Megírtuk, hogy az Ügyvédi Kamara ügyé
szének feljelentésére zugírászatért eljárás in
dult Fincziezky Sándor dr lakvteleki tanító, 
volt ügyvédjelölt ellen. Fincziezky dr. az egész 
eljárás alatt tagadta a bűncselekmény elköve
tését és -a tanúvallomások, közöttük egy ha
lottaságyon felvett tanúvallomás sem tudták 
tisztázni a vádat.

A bizonyító eljárás lefolytatása után a já
rásbíróság ma hozott ítéletet az érdekes ügy
ben és a zugirászattal megvádolt tanítót bizo
nyítékok hiányában felmentette. \z iigvészi 
megbízott fellebbezett.

i

70 jelentkező van a debreceni filléres gyorsra
Pénteken délelőtt 11 óráig korlátlan számban fogadja el a jelentkezéseket 

a menetjegyiroda
A vasárnapi debreceni filléres gyorsvonat 

j iránt megnyilvánuló nagy érdeklődésre jellem- 
1 ző. hogy már eddig is 70 utas jelentkezett a 

menetjegy irodánál. A menetjegyiroda a rend
kívüli érdeklődésre való tekintettel kieszközöl
te. hogy a kecskeméti utasok számára korlát
lan mennyiségben biztosítsanak helyet a fillé
res gyorsvonaton. A MÁV még ahhoz is hozzá
járult. Iiogy a jelentkezési határidőt egy nap-

Tíz nap alatt hárman haltak meg hastífuszban 
az egyik rendőrfalui utcában

A vérhas- és bélhurutjárvány után ujibban 
hastífusz-megbetegedések fordullak elő. me
lyek közül három halállal végződött. Az utóbbi 
napokban a Rendőrfalu lakossága között az a 
hír terjedt el. hogy a hastifusz-megbetegedése- 
ket az egyik fertőzött kút okozza. Tíz nap alatt 
ugyanis hárman haltak meg hastífuszban a 
Rendőrfalu második utcájában, a Pozsonyi
utcában. Október 30-án Diós István 28 éves 
földmíves. Pozsonyi-utca 17. és ('somba Já
nos 29 éves malommunkás. Pozsonyi-uíca IS. 
szám alatti lakos halálát okozta a hastífusz. 
November elsején Bakos Ilona egyéves kislány,

A kecskeméti színtársulat 
holnap kezdi meg az egyhónapos szolnoki szezont 

A honvéd gyalogezred katonazenekara ma délelőtt már elutazott Szolnokra
Miklósi Imre színtársulata november 3-án 

befejezte újpesti működését és miután három 
napra Tatabányára rándult. holnap, csütörtö
kön este megkezdi Szolnokon egyhónapos őszi 
szezonját.

A zenés darabok kíséretét. mint ismeretes. 
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Izsáki lsgénysk rab’ótámadása két gyermek ellen
A törvényszék Pásfhy-tanácsa ma tárgyalta 

Juhász László és Nagy József izsáki földmí
vesek bűnügyét, akiket az ügyészség rablás 
bűntettével vádolt meg. A két legény húsvéti 
locsolkodásból tartott Izsák felé, amikor az 
úton találkoztak két kisgyermekkel, akik 
ugyancsak locsolókörúton voltak. Juhász Lász
ló a gyermekeket feltartóztatta és rájuk kiál
tott: ..Van-e pénzetek?" A gyermekek meg
szeppentek. különösen akkor, amikor Juhász 
az egyik mellének kést is szegezett. A gyerme
kek azután előkotorászlak zsebük mélyéből 
12 12 fillért és átnyújtották a rablóknak.

30 kocsi télikáposzta a piacon
.4 zöldségpiacra 30 kocsi léli káposztát. 12 

mázsa kelkáposztát. 6 mázsa zöldséget hoztak 
fel. Arak: téli káposzta 5- 10. kelkáposzta feje 
2- 7. karfiol 12 Ifi. gyökér fi--8. sárgarépa 
1 —6 fillér kilónként.

A gyümölcspiac árai: parniin 90—110. jelov 
80 100. rozmaring 70—80. bálint 30—05. téli
pogácsa 40 65. vegyes alma 35 00. sárfehér
28 30. kövidinka 22 26 fillér kilónként.
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A K1E műsoros délutánt rendez 
házalapja javára

A Keresztyén Ifj. Egyesület a Prof. Leány
kor közreműködésével műsoros délutánt ren
dez a KIÉ hazalapja javára november 20-án. 
vasárnap délután fél 5 órakor az VjkoIIégium 
dfsztermébe.i.

Mtoor: 1 Közének. XC. zsoltár. 2. Megnyitó 
beszédet mond Mvrétey Sándor dr. 3. Szaval 
Por István. 1. Beszédet mond Vasa Vince dr. 
•>. Egy vasárnap délután, egvfelvonásos szín
in i. ír! i Szalmáry M. Zoltán. Szereplők: Prik- 
ke| Maria. Pór István. Somodi István. Varga 
Lajos. Ióbi József. Szöllősi Sándor. Hopp Jó
zsef. Suba 1‘tván. 6. Szaval Prikkel Lídia. 7. 
Énekel Varga Lajos. 8. Magyar nóta, magyar 
tánc. Hazafias színmű dalokkal, táncokkal, egy
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pal kitolják. A menetjegyiroda pénteken dél
előtt 11 óráig korlátlan számban fogadja el a 
jelentkezéseket a debreceni filléres gyorsra.

A filléres gyors reggel 7 óra 10 perckor in 
dúl Kecskemétről és 10 óra 52 perckor érkezik 
Debrecenbe. Visszafelé 19 óra 52 perckor in
dul és 23 óra 29 perckor érkezik a kecskeméti 
pályaudvarra.

Pozsonyi-utca 3. szám alatti lakos véres bél 
hurutban halt meg.

Ma délelőtt ismét egy Pozsonyi-utcai lakos. 
Viticze Antal lti éves napszámos hall meg a 
járványkórházban hastífusz és bélvérzés kö
vetkeztében.

Tassy József dr. tiszti főorvos közölte mun
katársunkkal. hogy a Rendőrfaluban nincs fer
tőzött kút. A megbetegedések egymástól kü
lönállóak. A megbetegedett egyének szervezete 
a hiányos és rossz táplálkozás miatt teljesen 
legyengült és nem tudta legyőzni a súlyos be
tegséget.

a kecskeméti 7. honvédgyalogezred zenekara 
latja el a Miklósi-társulatnál. A katonazene
kar. amelynek karnagya az idén is Hoppé 
Jenő lesz, ma délelőtt már el is utazott Szol
nokra.

Ezek azonban ezzel nem elégedtek meg és 
Juhász így fordult társa felé: ..Vedd már elő 
azt a renoioerlNagy benyúlt a zsebébe és 
eg\ inelszőollót kezdett csattogtatni, amire a 
gyermekek annyira megrémültek, hogy átad
lak minden pénzüket. amit a locsoláson ke
reslek Ez az összeg azonban csupán 80 fillér 
volt.

A k t -abló a mai tárgyaláson ittasságával 
védekezett és azzal, hogy csupán tréfál akar
tak csinálni. A bíróság, mely nem ismeri a 
tréfát, egyformán 6- fi hónapi börtönbünte
tése ítélte a két úlonállót.

fehonásbn. elő- és utójátékkal. Az elő- és utó
játékot Síklaki István, az operencia-jelenelct 
Faragó Béla irta. Szereplők: Szabó Böske. 
Prikkel Lídia, Prikkel Mariska. Faragó Irén. 
Somodi János. V. Kiss József, llopp József. 
Marozsi László. Suba György. Táncos párok: 
békány Jucika -Daróczy János. Biró Teca 
Keresztes László. Szabó Ilus Pór István, Fa
zekas llus Varga Lajos. Fazekas Mária 
Szöllősi Sándor. Prikkel Mária -Tóbi József. 
9. Énekel S. Szabó Ilus'ka. 10. Szaval Daróczy 
János. 11. Himnusz. Rendező Faragó Béla, 
súgó Schaffer Péter. A műsor megváltása kö
telező. felnőtteknek 30 fillér, tanulóknak 20 
fillér. Fclülfizctése.ket a házalap gyarapítására 
kö^zöiívtI<■ I fogad az egyesület.

Hatszáz szegényt vendégel meg 
a ferencrendi-ház 
Erzsébet napján

A ferences rendház nagyszabású szent Er- 
zsébet-ünnepségel rendez. November Ifi. 17 és 
18-án triduumot tartanak. Ezen napokon dél
után f- órakor a barátok-templomában beszé
det mond Zadravccz István püspök.

November 19-én. szent Erzsébet napján reg 
gél 8 órakor püspöki misét mond P. Zadravccz 
püspök. Délben balszáz szegényt vendégel meg 
a ferencrendi zárda.
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HÍREK
1932 november 10. Cetütörtttk. Katholikus: Av. And

rás. Protestáns: Luther Márton. Izraelita: 5693 
Markhesvan 11. — Nap kel 6 óra 57 perckor, nyug
szik 16 óra 30 perckor. — Hold kel 14 óra 59 perckor, 
nyugszik 3 óra 57 perckor.

A Meteorológiai intézet jelentése délután 1 órakor: llorus, ködös idő, a hőmérséklet lényeges változása nélkül. Délnyugaton esők valószínüek.
A gyógyszertárak közül november hóban Pauli Pé

ter i.lókai-utca), vitéz Szabó László (Mária-körút) és 
Székely Sándor (Csongrádi-utca) gyógyszertára tart 
éjszakai ügyeletes szolgálatot.

Csillaghullás
Azt ígérik a Mindenség titkait fürkésző tu

dósok a sárgolyón élő emberiségnek, hogy e hó 
folyamán olyan pazar s ami fő, ingyenes tűzi
játékban részesül, aminöt három évtizede nem 
élvezhetett, bár minden ősz hullat kötényéből 
meteorokat. A Föld azonban csak minden har
mincharmadik, harmincnegyedik évben vág 
neki a legsűrűbb meteor-rajnak, miáltal a csil
lagzápor jelentékenyen megnövekszik. Persze, 
ugyanaz a látvány mindenkiből más érzéseket 
vált ki. A gyermekek tapsolni fognak, hiszen 
nekik földön s égen minden játék. .4 szerelmes 
szeretne elfogni egy-kél csillagot, hogy szive 
bálványát ékesítse vele, az előléptetését nehe
zen váró gallérjára óhajtana kettőt-hármat, az 
érdemrendre vágyó beérné eggyel a mellére. A 
beteg felsóhajt: „Ha lefut egy csillag, meghal 
valaki. . . oh, de sokan halnak meg!" .4 csüg
gedő fájón néz mindegyik után: „Vájjon me
lyik volt az én szerencse-csillagom?" Aggódva 
kémleli sok gondolkodó minden világrészben 
a mennyboltot: „Ah, hol vagy, magyarok tün
döklő csillaga?" Takarjon bármily sötét Jelleg, 
csak Te ne hullj le soha . . . ragyogj fel nem
sokára bűbájos új tavaszéjen!

A Katona József Kör irodalmi emlék- 
Unrepe. A Katona József Kör november 11-én, 
pénteken délután 5 órakor a városháza köz
gyűlési termében. Katona József születése nap
jának emlékezetére irodalmi emlékünnepet ren
dez. nielvet Arany János és Goethe emlékének 
szintéi. Műsor: 1. Megnyitót mond Marton 
Sándor, a kör elnöke. 2. Arany János emléke
zete írta és felolvassa özv. Faragó Béláné r. 
tag. 3. Arany emlékezete, alkalmi költemény, 
írta és előadja Vöröss József dr. r. tag. 4. 
Goethe, írta és felolvassa Soós Tamás ref. reál- 
gimo. tanár, vendég. 5. Goethe- és Arany-ver
sek' I szaval Mares Gézáné. vendég. Belépés 
díjtalan.

Meghalt a fercncrcnd tartományfőnöke. 
Országszerte s városunkban is mély részvétet 
keltett a hír. hogy I*.  Tamás Alajos, a ferenc
rend magyarországi tartományfőnöke tegnap 
délután Budapesten 71 éves korában elhunyt. 
I’. Tamás tartományfőnöknek Kecskeméten is 
sok tisztelője van. Legutóbb ez év június 17-én 
látogatta meg a kecskeméti ferencrendi házat. 
Az elhunytat már hat ízben választották meg 
lartoinánvfőnökké. Temetése csütörtökön dél
után 3 órakor lesz a budapesti franciskánus 
templomból. A temetésen a kecskeméti rend
házal P. Halász Jeromos ház főnök és P. Szujó 
Timóth képviseli s felutazik a temetésre Szőke 
Gyula javadalmi ügyvezető-igazgató és Sré- 
kely Sándor gyógyszerész is.

Adományok. Fáy István főispán és neje 
50 pengői adtak a .Szegénygondozó Hivatal 
céljaira. A S/.l. Ágnes Leányklub teaestjének 
bevételéből 40 pengőt adott a Szegénygondo
zónak. A hivatal hálás köszönetét mond a ne
mes adományokért.

Társasvacsora a Prof. Egyesületben. A 
Protestáns Egyesület szombaton este rendezen
dő disznótoros társasvacsorájára jelentkezni 
csupán november 10 én. csütörtökön estig lehet 
az egyesület helyiségében, az Úri Kaszinóban 
és a ref. egyházpénztárban kitelt aláírási íve
ken.

A \ adásztársaság december 4-én Nagy
nyírben rendez társasvadászatot nyálra és 
fácánkakasra. A Kecskeméti Vadásztársaság 
közli, hogy az 1932 33. vadászati évben a tár
sasvadászatok sorában december 4-én Nagy
nyírben nyálra és fácánkakasra rendez társas
vadászatot.

Elítélték 
mely a varos

Megírta a Kecskeméti Lapok, hogv augusz
tus 27-én éjszaka vakmerő betörők teljesen ki
fosztották lianó Gergely földbirtokos Dobó Ist
ván utcai házát, ahonnan 7000 pengő értékben 
vittek el kocsival különböző ingóságokat. A 
vakmerő, nagyarányú betörés tettesei a Kecs
keméti Lapok cikke nyomán kerültek kézre. A 
betörők ugyanis két csomagot helyeztek el 
Horváth Nándornál, aki előtt gyanúsnak tiint 
fel a két csomag. Bement egy trafikba, ahol a 
kimaradt példányok közül megkereste a A’ccs- 
keméli Lapok azon számát, amely a betörés
ről szólt s ezzel, valamint a csomagokkal je
lentkezett a rendőrségen. Így fogták el a be
törőbanda vezérét. Somogyi Lászlót, akit két- 

J'1 *’ törvényszék szigorított dalogház

Hangos Mozi

Csak 16 éven felülieknek! 
Korda Sándor rendezése.

LUCY ÉS A FÉRFIAK

Vigiáték 8 felv -bnn. írták Bíró Lajos 
és Benno Ví nv. I .-z icpbeti; Liáné 

fiaid Fox híradó

A legújabb tanyai adatgyűjtés eredmé
nyét dolgozta fel (iesztelyi Nagy László dr. ka
marai igazgató a Kecskeméti Lapokban már 

i ismerteteti új könyvében. .4 tanyavilág életé- 
i ben. Munkáját a Nemzeti l’jság mai száma ki- 
| nierítően méltatja és rámutat arra, hogy Gesz- 

telyi Nagy László dr. által feldolgozott ada
tokból teljes egészében kidomborodik a ma
gyar tanyavilág élete, de egyúttal nyilvánva
lóvá válik az is. hogy a helyzeten hol és mi
képen lehetne segíteni.

A Protestáns Egyesület teli előadássoro
zatát vasárnap délután fél 4 órakor kezdi meg 
saját helyiségében. A belépés díjtalan.

160 darab fajkakast osztottak ki a Gaz
dasági Egyesületben. A földmfvelésügyi mi
nisztérium 200 darab fajkakast utalt ki a kecs
keméti baromfitenyésztők közötti kiosztásra. A 
Gazdasági Egyesület 160 darab fajkakast már 
kiosztott a jelentkezőknek, a többi igénylő szá
mára is rövidesen leküldik a 40 kakast.

Curialist tart az Emericana ma. szerdán 
I este fél 9 órakor.

Holnap délelőtt 10 táráig lehet jelent
kezni a Nagyatádi-küldöttségbe. Nagyatádi 
Szabó István szobrának november 20-i ava
tási ünnepélye alkalmából november 18-án 0 
órától november 20-án 14 óráig kedvezménye
sen lehet Budapestre és onnan november hó 
22-én 24 óráig visszautazni. Akik az utazás
ban részt óhajtanak venni, holnap, csütörtö
kön délelőtt 10 óráig jelentkezzenek a város 
közművelődési ügyosztályánál, vagy az Ide
genforgalmi Irodánál. A jelentkezéskor az 
utazási igazolványért egy pengőt kell fizetni.

..A vén gazember**  jótékonycélú előadása. 
A Kér. Munkásegylet javára november 13-án 
kiváló kecskeméti műkedvelők előadják a Ka
tona József Színházban Mikszáth K. Ilarsá- 
nyi Zsolt ...4 vén gazember" c. nagy sikereket 
ért kitűnő vígjátékát. Az előadás jövedelme a 
súlyos helyzetbe került Horog-utcai derék mun
kásság támogatására szolgál. Akik a nagy ne
hézségekkel küzdő kecskeméti keresztyén mun
kásság sorsán a színházi előadás támogatása 
és a jegyek megváltása útján segíteni kívánnak 
s a szépsikerünek ígérkező előadáson maguk
nak helyet óhajtanak biztosítani, színházi je
gyeket az állami Pásthy Károly polg. leány
iskola igazgatói irodájában jegyezhetnek elő.

Házasság. Polgár Sándor ref. fin. és Bu- 
zsinszki Bozália rk. (Nagy Ferenc és G. Polgár 

l Józsefi.

a vakmerő betöröbandát, 
belterületén kifosztott egyházat

ra. de aki feltételes szabadlábrahelyezésc után 
rövidesen újabb bűnügybe keveredett.

Elfogták a banda többi tagjait is. akiket a 
bíróság tegnap már el is ítélt. Somogyi László 
ötévi szigorított dologházat. Szélessi Sándor 
kétévi fegyházat. Túri István hathónapi bör
tönt. Túri Imre, aki a betöréshez a kocsit adta, 
háromhónapi fogházat. Túri Imréné ugyan
csak háromhónapi fogházat. Polgár Istvánná 
pedig kétnapi elzárást kapott. A többi vád
lottakat felmentette a bíróság. illetőleg az 
ügyész elejtette velük szemben a vádat. So
mogyi János felett nem tudott ítélkezni a bí
róság. mert a betörés után megszökött és ma 
is ismeretlen helyen tartózkodik.

Erős, vérbő, kövér emberek számára a 
természetes „Ferenc József**  keserűvíz napon
ként való ivása a legkisebb erőlködés nélkül 
könnyű és rendes bélműködést biztosít. Szá
mos szakorvosi jelentés bizonyítja, hogy a 
Ferenc József víz szív- és idegbajosoknak, 
vese- és cukorbetegeknek, valamint köszvény- 
ben és csúzban szenvedőknek is nagyon jót 
tesz és ezért méltán megérdemli a legmelegebb 
ajánlást. A Ferenc József keserű víg gyógyszer
tárakban. drogériákban és fiiszerüzletekben 
kapható.

Hőmérséklet. A Mezőgazdasági Szakiskola 
jelentése szerint az elmúlt 24 órában a hőmér
séklet maximum árnyékban 4-10.2 C°, mini
muma 4-2.1 C°. reggel 7 órakor borult, ködös 
idő. léghő 4"3 C.°. Csapadék 0.1 milliméter.

— Halálozások. Antal Péter rk. 49 éves. 
Béla-utca 9. Baranyi Krisztina rk. 2 hóna
pos. Gyermekmenhely. Kmpos Erzsébet rk. 
1 hónapos. Helvécia 63. - Sándor László ref. 
78 éves. Méntelek. Derzsy Edéné Kecske- 

. méti Aranka ref. 51 éves, Tatay-tér 2.
Elloptak egy kerékpárt. Gyulai László 

I kötszerészsegéd tegnap délután rövid időre 
1 őrizetlenül hagyta kerékpárját a Bákóczi-út 8. 
: szám alatti ház előtt. A kerékpárt ellopták, a 
' tulajdonos kára 185 pengő.

Kihirdetett jegyespárok. Szabó Ferenc
I rk. városi adótiszt és Majláth Franciska rk. — 

Filutás Árpád rk. kovácssegéd és Dinnyés 
Anna rk. Dudás Sándor rk. urasági kocsis 

' és Góbor Terézia rk. Horváth János rk. 
; járásbírósági díjunk és Nagy Ilona rk. — Ko

vács Dezső ág. h. ev. asztalosmester és Dóri 
Mária Terézia ref. Lopták József rk. szölő- 

I kapás és Nagy Karolina ref. Soinodi Antal 
ref. MÁV’ pályamunkás és Bimbó Erzsébet rk.

Születések. Meggyes István és Puskás 
j Mária fia József rk. (iái János kisbirtokos 
1 és Fekete Terézia fia László ref. — Balogh 
. József és Baranyi Judit fia Imre ref. Halász 
■ József és Bognár Mária leánya Mária Magdol- 
. na rk. — Tóth István és Bélák Mária leánya 
j Emma Mária rk. — Héjjas Sándor és Kiss Ju- 
| liánná leánya Katalin ref. Bognár János és 

Brila Anna leánya Erzsébet Anna rk. Kö
kény Pál és Bognár Mária fia István János rk.

Vasúti jegyét kényelmesen megválthatja 
a menetjegy irodában. Luther-udvar, telefon 
465. 2464

A Szegénygondozó Hlvatul ruhagyűjtése alkal
mával ruhaneműt adományoztak (Folytatás): dr. Réti
né. özv. Orbán Lászlóné, Rohler Jánosné, dr. Szabó 
Ivánná. Falta Gizella. Domby Lajosné, Veszelovszky N.. 
Radics Andrásné. özv. Könyves Sándorné, özv. Balog 
Dénesné. özv. Szeles Jánosné. Irányi István, Gyenge 
Imréné. Dúl Pál. Dúl József, Borsodi József dr.. Ga- 
raguly Gvuláné. Dunai .lánosné. Somodi Sándorné. Sza- 
layné. Bóka Béla dr.. Molitorisz Jánosné, Fodor Béla- 
né. Bariba Józsefné. özv. Somay Dezsöné, Vajda La
josné, Kovács Sándorné, Szél Nándorné. dr. vitéz Ma 
tolcsy Károlyné, Diószegi Mihályné. Hajós Fcrencné. 
Rozgonyi Kálmánná, Héjjas Istvánná, ('.sonka László, 
özv. Gyenes Gvuláné. Bérczy Józsefné. Sebök Jutta, 
Fehér Anna. Muzslai László, Füvcssy Mária, özv. Szabó 
Imréné dr. Dömötör Sándorné. Garzó Sándor. Szarka 
.lenöné. Rapcsányi Istvánná, Tormássy Juliánná. Mura- 
közy Jánosné, Trungel Károly. Fiiredy Lajosné, Gere 
Ferencné. Csabai Antalné, Méhes Erzsébet, Sulymus La
josné. Bernhardt Dezső, özv. Keresztes Jánosné. Gas- 
parics Lajosné. Falta Lászlóné. özv. Barta Gvuláné. 
Kecskeméti Izidor, Kecskeméti Mihály. Szentkirályi 
Tóth József. Kalocsay István dr., Harkay Béla, Juhász 
Mihály. Nagy László. Pásthy Jánosné. özv. Szalontay 
Sándorné. dr. Fehér Zoltánná, özv. Wind Györgyné, 
Sántha Istvánná. Kecskés Pálné. Kenyeres János (Foly
tatjuk.) J



KECSKEMÉTI LAPOK 1932 november 10.

Sport 
Sport hírek

A KTE a vasárnapi KTK elleni mérkőzésen 
a két előző meccsen fényesen bevált csapatát 
szerepelteti. Lelkes játék győzelmet hozhat. Ez 
a mérkőzés is a KAC széktói sporttelepén lesz.

Aszódi telefonált Drezdából, hogy pénteken 
Kecskeméten lesz. A vezetőség számít Dorogi 
játékára is. mely esetben a csatársor így ál! 
fel: N’ávai—Nemes—Dorogi Korányi—Aszó
di. Az SzTK elleni mérkőzés Szegeden a Hu- 
nvadi-téri pályán lesz délután egynegyed 3 
órakor. Ha a csapat nem kap helyet a filléres 
gyorson, az egynegyed 11 órás személyvonat
tal utazik el.

A magyar válogatott futballcsapat november 
27-én Olaszországban az olaszokkal mérkőzik. 
A reváns tavasszal lesz Budapesten.

A KAC választmányi ülést tart csütörtö
kön. .1 KAC. f. hó 10-én. csütörtökön délután 
4 órakor választmányi ülést tart a női felső- 
keresk. iskolában. A választmányi ülés tárgya 
az ökölvívó verseny megrendezése és Énekes 
István világbajnok fogadása.

A kecskeméti kir. törvényszéktől

Ki 2769 31 1932 szám. 2703
HIRDETMÉNY

A kir. törvényszék vitéz Désaknai Márton fűszer
kereskedő kecskeméti lakos kérelmére megindított 
kényszeregyességi ügyben a kir. törvényszék cgyességi 
tárgyalásra újabb határnapul 1933. évi januái hó 3. 
három* 1 * •• napjának délelőtt 1(1 óráját tűzi ki hivatalos 

helyiségébe. Rákóczi-út 7. II. em. 82. ajtószáin. ami
korra adóst, képviselőjét, vagyonfelügyelőt és a hite
lezőket a törvényes következmények terhe mellett meg
idézi.

1 20 126 1932 sz. 676
HIRDETI MENY

Kecskemét th. város külterületéhez tartozó pusz- 
’ tákon a folyó évi május hó 8 és 23-iki jégverés
I okozta elemi károk és ennekfolytáji keletkezett 
| földadótörlésekről szerkesztett leírási jegyzékek ér- 

vénycsítési záradékkal ellátva a helybeli m. kir. 
adóhivataltól megérkeztek. Ezen jegyzékek a vá
rosi adóhivatalnál f. évi november hó 7. napjától 
f. évi november hó 21. napjáig liezárólag oly hoz
záadással tétetnek ki 15 napi közszemlére. hogy 
azokba az érdekelt adózók betekinthetnek és ne
táni felszólamlásaikat fenti hivatalnál előterjeszt
hetik.

Kecskemét. 1932. évi november hó 5. napján.
Városi Adóhivatal.

Felrlós sxrrkrscfő: Srabó Ambrus dr. 
I.HptolnJdonos és kiadó:

•• F.lsó Kecskeméti Hírlapkiadó- és Nyomda 
Rési vény társasát

Kecskemét. 1932. évi november hó 2. napján.Orbán Jtinnt sk.. kir. ívsz, bíró 
A kiadmány hiteléül: ToUasné sk.. kezelő.

Ingatlanforgalom
(’.s. Szabó István és neje Liptai Tóth Julián

ná fehértói 1 hold 1330 négyszögöl földjét 
megvette Szabó István és neje Rab Juliánná 
600 pengőért.

Radovics Emma X.. beltelki 550 négyszögöl 
<'ő!ő:;l megvették Benedek Sándor és társai 
.':"00 pengőért.

Bán Sándor kisfái dűlői 1 hold 223 négy
szögöl földjét megvette Pólyák János nős Zsáni 
böki Margittal 1165 pengőért.

Rácz htván kisfái dűlői 1 hold 720 négy
szögöl földjét megvette Hegedűs Imre 850 pen
gőért.

Nemzeti Hitelintézet Rt. ballószögi dűlői 4 
hold 309 négyszögöl szőlőjét és földjét épület
tel megvette Nyirő Lázár 3500 pengőért.

özv. Farkas Józsefné (iái Eszter és társa 
öreghegyi dűlői 1496 négyszögöl földjét meg
vette Géró László és neje A. Szűcs Mária 700 
pengőért.

Kecskemét th. város polgármesterétől
43. cin. 1932. sz. 646

HIRDETMÉNY
Az ájtalános gazdasági és pénzügyi válság foly

tán úgy az államra, mint a városra nézve szinte*  
sorsdöntő jelentősége van annak, hogy az adójö
vedelmek fokozottabb mértékben be is folyjanak.

Pelhívom ez okból a város lakosságának azon 
részét, kik köztartozásokkal hátralékban vannak, 
hogy fizetési kötelezettségeiknek igyekezzenek azon
nal eleget tenni, mert az adóbehajtásokat a városi 
adóhivatal a törvény, de felsőbb rendelkezés foly
tán is személyválogatás nélkül mindenkivel szem
ben az eddiginél lényegesebb, nagyobb szigorral 
keresztül fogja vezetni s amennyiben a hátralékos 
ezen felhívásomnak sem tenne eleget, akkor csak 
az újabb költséget okozó s nem kellemes zaklatást 
is jelentő végrehajtási kényszer-eszközök vele 
szembeni szigorú alkalmazásának teszi ki magát.

Szükségesnek látom itt még a hazafias lakos
ságunk figyelmét arra felhívni, hogy az adó nem
fizetése mellett esetleg bujtogató hazafiatlan ele
meknek ne üljön fel, sőt. ha ilyen esetleg váro
sunkban is akadna, annak nevét a bűnvádi eljárás 
megindít hatása végett hozza a hatóság tudomására 
annyival is inkább, mert a hatóság az adóhátralé
kokat minden törvényes eszköz igényivé vétele mel
lett köteles behajtani.

Kecskemét. 1932. évi októlter hó 27. napján.
Z/.W 1>’ polgármester

R0K0K0
jj SZALONBERENDEZÉS jj 

ELADÓ

j Ifj. Rigó Zsigmond |
HÜ Jókai-u 1O sz bútorüzletében. jjjj

582- 1932. szám. 650
VERSENYT iRGYALASI HIRDETMÉNY’

A polgármester úr 27.401 1932 sz. határozata
alapján a városi közkórház részére az 1932. évi

■ november hó 16-tól 1933. évi május hó 15-ig na
ponként szükséges, körülbelül 200 liter tej. havon-

' ként körülbelül 40—50 kg. tea-vaj. 20—30 kg. 
! túró és 40 50 liter tejföl szállítására nyilvános

versenytárgyalást hirdetek.
i Ajánlatot lehet tenni az egész szükségletre vagy 
I annak egy részére.
i A részletes szállítási feltételek a vájosi közkór- 

I ház gondnokságánál tudhatok meg.
A zárt írásbeli ajánlatokat f. évi november hó 

10-én. déli 12 óráig kell beadni a közkórház igaz
gatóságánál.

Későn érkezett vagy nem szabályszerűen készí
tett ajánlatok figyelembe nem vehetők.

Kecskemét. 1932. október hó 28-án.
Dr. Cserey-Pcchány Albin 
közkórházi ig. főorvos.

ÁRVERÉSI HIRDETMÉNY
Kecskemét th. város zálogházában az 1932. év 

I május hó 1-től 1932. év június hó 30-ig elzálogo- 
I silóit 5769. számtói 8916. számig terjedő arany-, 
i ezüst-, és ékszertárgyak, valamint a 6991. számtól 
I 12.159. számig terjedő réz-, ruha-, tollneműek és 

egyéb ingó tárgyak, ha 1932-ik év november hó 
i 12-ig nem rendezik, folyó évi november hó Ifí-án 

és folytatólagosan nyilvános árverezésre kerül
nek. melyre a venni szándékozókat a városi zálog- 

I ház helyiségébe ezennel meghívjuk. A fenti ha-
■ táridőn túli hosszabbításokért a intézet semmi- 
' nemű felelősséget nem vállal. Az árverés kezdete 
i délelőtt 8 órakor. Az árverésre kerülő ékszertár- 
| gyak árverezése f. évi november 16-án reggel 8 
' órakor kezdődik és tart folytatólagosan addig, 
t amíg az árverésre kijelölt összes ékszertárgyak ár- 
| verezésc meg nem történt. Az ékszerárverés befe- 
i jezését követő napon reggel 8 órakor kezdődik a

vegyes ingók árverése.
Kecskemét, 1932. évi októlzer hó 31. napján. 

! 645 .4 VÁMOSI ZÁLOGHÁZ.

' 20.025 1932. sz. 657
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1932. évi május hó 23-iki jégeső által Bugac- 
j monostor területén okozott elemi károk s az ebből 
, folyó földadó törlésekről szerkesztett leírási jegy- 
| zék érvényesítési záradékkal ellátva a helybeli m. 
; kir. adóhivataltól megérkezett. Ezen jegyzéket a 

városi adóhivatal f. évi november hó 5. napjától 
i f. évi november hó 19. napjáig liezárólag oly 
| hozzáadással teszi ki 15 napi közszemlére, hogy 
i abba érdekelt adózók betekinthetnek s netáni fel- 
J szólamlásaikat fenti hivatalnál előterjeszthetik.

Kecskemét. 1932. évi nov. hó 4. napján.
Városi Adóhivatal.

80 fillér
1 kg. kövér marhahús, bármely rész, 132 lil 
lérért 1 kg. sertéshús, zsírszalonna 180 fillér, 
vegyes kolbász 120 fillér. 1 kg. birkahús 80 
fillér. Kapható Vörösmarty-utca 6. sz. alatt 
és a húspiacon Kara Lászlónál.

Fiatal kovácssegédet állandó munkára felvesz 
Tóth Lajos lakatos, Cé<lulaház-utca 30. 680

Eladó teljesen jó állapotban levő, dúsan pré- 
niezett utazó bunda, olcsó áron. II., Külső Sza- 
badság-út 5. (Uj reáliskolánál.)

Emlékül a hirös városból feliratú szépen fes
tett „bugaci kotyogós" kabakot vegyen aján
déknak. Egy pengő 50 fillérlő! kapható Rákó- 
czi-úti borüzletben. Olajfestmény, kép javítás ol
csón. Tisztított kabakot veszek ______ 653

Kiadó háromszobás lakás Csongrádi-utca 37. 
szám alatt. 533

Felest keresek 6 hold szőlőmbe jő bizonyít
vánnyal. Mczei-utca 22. 636

Eiadó üzlethelyiség. Rákóczi-út 8. szám alatt, 
törvényszékkel szemben, irodai célra is alkal
mas üzlethelyiség azonnalra kiadó. .Markó <lr 
ügyvéd. 659

Ragasztó- és tűzőnőt keresek. Nagy István, 
cipész, csizniapiac. 2701

Ne vegyen másutt 

mint.

KESZTYŰS-MESTERNÉL.
mert ott igazán elsőrendű kesztyűt, a leg
olcsóbban veheti meg. Ezen felül a fenti 
cég 12 a’kalmazot'jnnak a megdheteset 

biztosítja 2620

Kecskemét th. város segítő Iá zol tógától

HIRDETMÉNY
A városi erdőhivatal Kecskemét th. város erdői 

ben néhány napon belül megkezdi az crd<-irt isi 
es fakitermelési munkálatokat. Az erről szóló hir
detmények rövid időn belül megjelennek .i h *lyi  
lapokban.

.4 th. s<gitöbizottság felhívja a nnilléiá nmnla- 
nélküli kataszterbe felvett egyéneket,’hogy az erdei 
munkában való részvételre az erdőhivdidivil mi
előbb jelentkezzenek. Mivel a munkabér -71/ 
része kész pénzben, egy része pedig a termeit t 
anyag egy hányadában kerül kifizetésre, niu.den 
munkanélkülinek mód nyílik nemcsak keres, 'l ez 
jutni, de családjukat téli tüzelőanyaggal is ellátni

Kecskemét. 1932. novemlter 1.
654 .4 th. Segifőbizottság.

1073—932. 678
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Kecskemét th. város erdőgazdasági mindhárom 
erdőgondnokságájian az erdőkitermelési, ritkítási, 
tisztítási és erdősítési munkálatok megkezdődnek.

Felhívja mindazokat, kik ezen munkálatokban 
részt venni óhajtanak, hogy a bugaci, nyíri, illetve 
szikrai erdőgondnokságnál jelentkezzenek

A rözsetermelés feles, illetve harmados, a tuskó 
feles. Az ürméterbe feldolgozandó faanyagért köb- 
ürméterenként 40 fillért, az erdősítésnél 80 fillér 
tői 1 pengő napszámbért fizet a város erdőgazda
sága.

A vájosra eső rőzse és tuskó részt a termelők 
kötelesek a gondnokság által kijelölt helyre össze
takarítani vagy szállítani és ott a kapott utasítás 
szerint összerakásolni. Az ürméterenkénti fa a ter
melés helyen marad.

Kecskemét. 1932. november hó 7-én.
Városi erdöhivatal vezetője: 

KERNEM EDE
v. erdőmester.

Nyomatott az Első Kecskeméti Hírlapkiadó- és Nyomda-Részvénytársaság könyvnyomdájában Nyomdavezető: Sebők István.


